1

５媛高体連第 89号

                           令和５年 10月６日

 各高等学校長 様

                       愛 媛 県 高 等 学 校 体 育 連 盟

卓球専門部長  重松 聖二

令和５年度愛媛県高等学校卓球新人大会について

（兼 全国高等学校選抜卓球大会第１次予選）

 標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、選手ならびに監督の派遣につい

てご配慮お願い申し上げます。

                                        記

１ 日 時  令和５年１１月１８日（土）  ９：００ 開場

                     １０：００ 監督会議

１１：００ 開会式・個人シングルス

           １１月１９日（日）  ８：００ 開場

９：３０ 学校対抗・閉会式

２ 会 場    宇和島市総合体育館

 〒796-0048 宇和島市弁天町２丁目１番２７号 TEL（0895-25-0063）

３ 種 目 ① 学校対抗（男女とも２４チーム）

② 個人シングルス（男女とも各地区代表選手と下記推薦選手）

４ 申 込  ① 愛媛県高体連卓球専門部のホームページより、県新人戦申込書をダウン

ロードし、書類を作成する。

（http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）ただし、申込書の様式及び

メールの送付先が昨年度のものと変更しているため、注意すること。

② 作成した書類を卓球専門部事務局（大洲高等学校内 卓球専門部副委

員長 入田 圭司） ehimekoutairentakkyu@yahoo.co.jp までメー

ル添付により送付すること。

５ 宿 泊   卓球専門部ホームページから宿泊申込書をダウンロードし、１１／２

（木）１７：００までに各チームで東武トップツアーズ(株)松山支店にメ

ール（masakazu_ochi@tobutoptours.co.jp）にて申し込むこと。

申込期日 １１月 ６日（月）１７：００

mailto:masakazu_ochi@tobutoptours.co.jp

2

専門委員長 celica9988@yahoo.co.jp

６ その他  ○ 団体戦は、４シングルス、１ダブルスで行う。

      ○ 本大会シングルスベスト１６の選手は、令和６年度愛媛県高等学校総合

体育大会の推薦出場選手となる。

○ 組合せ抽選会は、１１月９日（木）の予定。組合せ・諸連絡・団体選

手名簿は、１０日（金）以降に、愛媛県高体連卓球専門部ホームページ

（http://ehimekoukoutakkyu1.g1.xrea.com/）に掲載する予定。

○ 組合せ・諸連絡・団体選手名簿は愛媛県高体連卓球専門部のホームペー

ジからダウンロードすること。

○ 本大会は、全国高等学校選抜卓球大会の第一次予選を兼ねている。そ

のため、県高校選抜団体リーグ大会（令和５年１２月１８日（日））・県高

校選抜個人リーグ大会（令和６年１月１３日（土））への出場資格を得る

ことができる。詳細は諸連絡を参照すること。

７ 推薦選手（申込はすること）

［男子］<東予> 宮本 祥伍2年(三島)、川元 優輝1年(今南)

<中予> 齊藤  晴2年(松商)、渡邊 颯大1年(松商)、増田  新2年(聖陵)

釣井 叶大2年(松北)、小山 修叶1年(松北)

［女子］<東予> 一色由樹子2年(西条)、

<中予> 水島 和香2年(済美)、小野 未華2年(済美)、河端萌々子1年(済美)

中山  彩1年(済美)、山藤 結夢2年(東雲)、大政 俐緒2年(東雲)

石丸 海羽1年(松北)

○連絡先  〒798-0066 愛媛県宇和島市文京町１番１号

   愛媛県立宇和島東高等学校  高体連卓球専門部委員長 正木 良徳

TEL：(0895)22ｰ0261     MAIL：celica9988@yahoo.co.jp

      （各大会の申込先とは異なるので注意すること。）

○大会申込先  〒795-8502 愛媛県大洲市大洲737番地

愛媛県立大洲高等学校内   愛媛県高体連卓球専門部事務局

  高体連卓球専門部副委員長 入田 圭司

   TEL：(0893)24-4115     MAIL：ehimekoutairentakkyu@yahoo.co.jp